2014年 5月 19日

 关于配合关于配合关于配合关于配合““““亚洲相互协作与信任措施会议亚洲相互协作与信任措施会议亚洲相互协作与信任措施会议亚洲相互协作与信任措施会议””””的的的的校车及学校日程安排变更通知校车及学校日程安排变更通知校车及学校日程安排变更通知校车及学校日程安排变更通知

    尊敬的家长、监护人

5月 20日和 21日，亚洲相互协作与信任措施会议将在上海举行，届时上海某些区域将采取临时交通管制措施。
    除非真的影响巨大，不然我们仍将坚持原先的教学计划。考虑到交通管制的影响，与其他 SISA学校沟通之后，5月 20日和 21日的安排如下。

5月 20日，周二，学校上课
    上午 学校上课时间、校车安排无变化。
 下午 放学时间提前至 3:00pm，校车时间也相应提前。

ECA和 BISCAP 取消。    有些考试将提早开始，以便考生考试结束后乘坐校车回家，请相关考生注意。 考试在 3:00pm后结束的考生，需要自行安排交通。

5月 21日，周三，学校不上课（考生除外）
 接到教委的通知，学校 21日不上课，但请 IB和 IGCSE的考生注意，考试将按计划进行。 由于交通管制，学校无法提供校车服务，请参加考试的考生自行安排交通。 对于如此匆忙的安排变更和造成的不便，我们非常抱歉。非常感谢您的理解和配合！

 此致

 敬礼

Kevin Foyle